FRANCE
JUbDo

Coupe régionale kata
Dojo de Hoymille

29 janvier 2023

LAMIE Ambre / WYLLINCK Eloise

Judo club Saint pol sur mer

NAGE NO KATA Junior 3 series

L)

Note globale 201,5

France

FINALE

Comité Nord
JUDO

TABLEAU DE NOTATION

Juge 1 Juge 2 Juge 3 Juge 4 Juge 5
Cérémonial début 23 x[x| | | |7 x[x[ | [ [s | [x] | |7
Ui Otoshi 205 | x| | les | | X[ | les xX|X[ | | 75
Seoi Nage 17 | x| | Jes x[x[x[ | |5 x[x|x[ | 55
Kata Guruma 165 | [x x| | e+ [x[x| | |55 x[x[x | |45
Uki Goshi 1w | x| Jes [ [x[x] [ 55 x[x[x][ [ s
Harai Goshi 18 | x| | s> |xx | & x|X[x| | |55
Tsuri Komi Goshi 19 xx | |s [xx | | |75 x|X[X| | |55+
Okuri Ashi Barai 17 X X 5.5 X 65 X[X|X E
Sasae Tsuri Komi Ashi 19 XX 65+ | |x[x s |x[x 65+
Uchi Mata 122 x| x| [ss+ (XX x| | |4 x(X| X[ 3
Cérémonial fin 225 x|x| | | |8 [x[x| | | |75 | [x] | 7
| SYNTHESE DU GROUPE
NAGE NO KATA Junior 3 series GROUPE 24

Cérémonial début

Uki Otoshi

Seoi Nage

Kata Guruma

Uki Goshi

Harai Goshi

Tsuri Komi Goshi
Okuri Ashi Barai
Sasae Tsuri Komi Ashi
Uchi Mata

Cérémonial fin

STANISLAWSKI Sacha
FEREY Eglantine

7 75 7

75

6 75 7

6,5

45 6

75

6,5

75

6,5

75

75

MOLINATI Sacha
CARPENTIER Quentin

6 6 6

55

45

45

5

5

45

5

45

0

55

CLERY Priscilla
CLERY Johan

6 55 6

FOUILLOUD Samuel
MAROUIGNY Aidan

6 6 55

55

6

6

55

55

6

6.5

6

65

6

8 75 15

75

75

75

65

75

75

75

75

75

8

PORZIEMSKY Zelie
CHAIDI Chemzy

DESMIDT Louise
COEUIGNART Auxane

8 75 7

75

6,5

6,5

75

65

6,5

75

8

7

8

BOUKAACHE Slimane
PETROSYAN Hayk

8 6 7
65 75 7
6,5 6 6,5
65 6 75
75 65 5
75 5 6

7 45 5

7 6 55
75 6 65
65 55 45

8 6 7



